
 

 

UCHWAŁA NR XXII.163.2012 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stara Kamienica  

dla obrębu Barcinek oraz Rybnica  

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 mar-

ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zmia-

nami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze 

zmianami), w związku z uchwałą nr XLIV/254/09 

Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 30 listopada 

2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy Stara Kamienica dla obrębu Barci-

nek oraz Rybnica, oraz po stwierdzeniu jego zgodno-

ści z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stara Ka-

mienica zatwierdzonego uchwałą nr XVIII/ /107/2000 

Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 18 lutego 2000 r. 

zmienionego uchwałą nr XXXVII/ /235/05 z dnia 30 

czerwca 2005 r., Rada Gminy Stara Kamienica 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr X/71/11 Rady Gminy Stara 

Kamienica z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego Gminy Stara Kamienica dla 

obrębu Barcinek oraz Rybnica uchyla się § 7 pkt 1, 

pkt 2 i pkt 3.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 

Wójtowi Gminy Stara Kamienica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego oraz podlega publikacji na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Stara Kamienica.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy:  

Jolanta Kuczewska

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 maja 2012 r.

Poz. 1859


		2012-05-23T11:58:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




